中共湖南省气象局党组文件

湘气党发〔2021〕38号

中共湖南省气象局党组

关于免去周细海等五位同志职务的通知

各市州气象局党组，各直属单位党委（党总支、党支部）、各内

设机构：

经研究，决定：

免去周细海同志中共湖南省气象局党组第一巡察组组长职

务；

免去雷华高同志中共湖南省气象局党组第二巡察组组长职

务；

— 1 —

免去罗长虹同志中共湖南省气象局党组第三巡察组组长职

务。

免去邹林林同志中共湖南省气象局党组第四巡察组组长职

务。

免去陈建明同志中共湖南省气象局党组第五巡察组组长职

务。

                                  2021年 9月 13

日

— 2 —

湖南省气象局办公室

抄送：局领导。

         2021年 9月 14日印发

中共湖南省气象局党组